[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2018 г.

	№
	901

О внесении изменений

в постановление администрации

города Канска от 19.07.2018 № 659
Руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города Канска от 19.07.2018 № 659 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков по адресам: г. Канск, ул. Делегатская, д. 31-33; ул. Земледелия, д. 16; ул. Революции, д. 24; ул. Москвина, д. 67; ул. Василия Яковенко, д. 133; ул. Кайтымская, 137/1; ул. Московская, д. 79; ул. Гоголя, д. 49», следующие изменения:
1.В пункте 1.5 слова «24:51:0101051:1057» заменить на слова «24:51:0101051:1935», слова «д. 137» заменить на слова «д. 133».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на УАИ администрации г. Канска.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан